МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.01.2008

      № 12

д. Агалатово

О передаче функций заказчика

Заслушав и обсудив информацию главы МО Лочакова Е.Н. связанную с созданием муниципального учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и развитию территории», в соответствии с Федеральным Законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом МО, Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Наделить муниципальное учреждение «Агентство по управлению муниципальным имуществом и развитию территории» функциями заказчика администрации МО «Агалатовское сельское поселение».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Глава муниципального образования                                    Е.Н. ЛОЧАКОВ